
ANO 066 Nº 0296- PARTE 1 Segunda-feira, 06 de janeiro de 2025

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 002/2025-GP                                
							     
	 Em 02 de janeiro de 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE JERICÓ, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente no que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica 
Constitucional, 

RESOLVE:

Art. 1º- Designar a Servidora KATTARINA SOARES DE 
ANDRADE, portadora do CPF: 040.645.244-03, para desempenhar a sua função de SECRETÁRIA, 
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE JERICÓ-
PB, para que a mesma desempenhe todas as funções inerentes ao cargo

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

                              Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                               Gabinete do Prefeito Constitucional de Jericó, em 02 de janeiro de 2025.

_______________________________
Kadson Valberto Lopes Monteiro

Prefeito Municipal

PORTARIA N° 003/2025-GP                                
							     
	 Em 02 de janeiro de 2025.

	 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE JERICÓ, no uso de suas atribuições legais, 
especialmente no que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica Constitucional, 

RESOLVE:

	 Art. 1º- Nomear a Senhora CÂNDIDA ISABEL DE FIGUEIREDO, portadora do 
CPF: 090.337.654-70, para desempenhar a sua função de SECRETÁRIA, JUNTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE NA SEDE DO MUNICIPIO DE JERICÓ-PB, para que a mesma desempenhe 
todas as funções inerentes ao cargo

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

                              Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                               Gabinete do Prefeito Constitucional de Jericó, em 02 de janeiro de 2025.

_______________________________
Kadson Valberto Lopes Monteiro

Prefeito Municipal

PORTARIA N° 004/2025-GP                                
							     
	 Em 02 de janeiro de 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE JERICÓ, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente no que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica 
Constitucional, 

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a Senhora ELAYNE MARIA LEAL 
DOS SANTOS LOPES, portadora do CPF: 027.467.024-01, para desempenhar a sua função de 
SECRETÁRIA, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NA SEDE DO 
MUNICIPIO DE JERICÓ-PB, para que a mesma desempenhe todas as funções inerentes ao cargo

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

                              Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                               Gabinete do Prefeito Constitucional de Jericó, em 02 de janeiro de 2025.

_______________________________
Kadson Valberto Lopes Monteiro

Prefeito Municipal


